

KAUP Holding ApS

**Bøgevej 16
8660 Skanderborg**

CVR-nr. 30 28 00 59

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/05 2019

Ulrik Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KAUP Holding ApS
Bøgevej 16
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 28 00 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Ulrik Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med køb, salg og projektudvikling af fast ejendom samt investering i fast ejendom og andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 71.167, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 461.650.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(34.300)	(80.421)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	26.555	46.034
Finansielle indtægter	2	47.464	1.587.966
Finansielle omkostninger	3	<u>(3)</u>	<u>(27.695)</u>
Resultat før skat		39.716	1.525.884
Skat af årets resultat	4	<u>31.451</u>	<u>35.662</u>
Årets resultat		<u>71.167</u>	<u>1.561.546</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(375.454)
Overført resultat		<u>71.167</u>	<u>1.937.000</u>
		<u>71.167</u>	<u>1.561.546</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	160.771	134.216
Finansielle anlægsaktiver		<u>160.771</u>	<u>134.216</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>160.771</u>	<u>134.216</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		346.729	17.967
Udskudt skatteaktiv	6	31.451	0
Selskabsskat		0	35.662
Tilgodehavender		<u>378.180</u>	<u>53.629</u>
Likvide beholdninger		<u>5.802</u>	<u>369.106</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>383.982</u>	<u>422.735</u>
Aktiver i alt		<u>544.753</u>	<u>556.951</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		336.650	265.483
Egenkapital		461.650	390.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.155	108.155
Anden gæld		54.948	58.313
Kortfristede gældsforpligtelser		83.103	166.468
Gældsforpligtelser i alt		83.103	166.468
Passiver i alt		544.753	556.951
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	265.483	390.483
Årets resultat	0	71.167	71.167
Egenkapital 31. december 2018	125.000	336.650	461.650

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	26.555	46.034
	26.555	46.034
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.600	0
Andre finansielle indtægter	36.864	1.587.966
	47.464	1.587.966
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	27.670
Andre finansielle omkostninger	3	25
	3	27.695
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(35.662)
Årets udskudte skat	(31.451)	0
	(31.451)	(35.662)

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	591.864	591.864
Kostpris 31. december 2018	591.864	591.864
Værdireguleringer 1. januar 2018	(457.648)	767.835
Årets resultat	26.555	46.034
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(1.271.517)
Værdireguleringer 31. december 2018	(431.093)	(457.648)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	160.771	134.216

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KAUP ApS	Skanderborg	100 %	160.771	26.555
			160.771	26.555

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(31.451)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	(31.451)	0
Skattemæssigt underskud	(31.451)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	31.451	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	31.451	0
Regnskabsmæssig værdi	31.451	0

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen huslejepligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets engagement med kreditinstitutter.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabets associeret virksomheds lån til kreditinstitutter.